Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

                                          PORTARIA  N.º  101/2002.

                                          Exonera a pedido Servidor Municipal..

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado   do

Paraná no uso de suas atribuições,
                                    R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1º.  Exonerar a pedido  a partir desta data, o Sr, Fredolino Isbrecht,
portador do RG. Nº. 7.709.298, ocupante do Cargo em Comissão de diretor do Departamento
de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

                      Art.  2º.      Fica  revogado a Portaria Nº. 045/2002 de 18 de julho de 2002.

                      Art.  3º.      Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                     REGISTRE-SE
                     PUBLIQUE-SE

                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em
02 de dezembro de 2002.

                                                                                ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                                                                               Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
 Secretaria Municipal de Administração

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br